

سفارت جمهوری چک در تهران، بخش کنسولی

مدارک لازم جهت درخواست ویزای شنگن کوتاه مدت (کمتر از ۹۰ روز) به شرح زیر است:

۱- اصل گذرنامه ی ایرانی با حداقل سه ماه اعتبار پس از انقضای ویزای شنگن، با کپی از صفحات حاوی اطلاعات و برچسب های ویزاهای قبلی و مهرها. اصل و کپی گذرنامه های باطل شده ی قدیمی را نیز همراه داشته باشید.

۲- فرم تقاضای ویزا، تایپ شده، با امضای متقاضی (با امضای قیم برای کودکان).
فرم را در نشانی زیر (به صورت فایل ورد) تایپ کرده، پرینت بگیرید. ارائه ی فرم فقط توسط شخص متقاضی قابل قبول است.

www.mzv.cz/Tehran >> Visa and Consular Information >> Community code on visa >> New Information for Applicants

۳- یک قطعه عکس رنگی جدید، تمام رخ، روتوش/فوتوشاپ نشده، با زمینه ی سفید در اندازه ی ۳/۵ در ۴/۵، چسبانده شده به فرم تقاضای ویزا. (لطفاً منگنه نشود؛ گردی صورت در خانم ها کاملاً مشخص باشد).

۴- اصل و کپی دعوتنامه ی معتبر پلیس مهاجرت چک (POZVANI، با هولوگرام و تمپر و مهر و امضای پلیس چک). برای کنفرانس های علمی استثنائاً اصل دعوتنامه ی کنفرانس روی سربرگ کنفرانس با امضای غیر اسکن شده ی میزبان چکی پذیرفته می شود. ارائه ی چکیده مقاله ی کنفرانس و تاییدیه ی پرداخت شهریه ی ثبت نام توصیه می شود.

۵- گواهی محل اقامت متقاضی. نامه ی رزرو تایید شده هتل (های) محل اقامت یا نامه ی تایید دعوت کننده با ذکر نشانی دقیق محل اقامت متقاضی ضروری است.

۶- اصل توصیه نامه ی شرکت/فرد چکی دعوت کننده، حاوی نام و تاریخ تولد و شماره گذرنامه ی متقاضی و شرح اهداف سفر.

۷- اصل معرفی نامه ی کارفرمای فرد متقاضی (شرکت ایرانی)، به زبان انگلیسی دربرگیرنده ی نام و نام خانوادگی، تاریخ تولد، شماره ی گذرنامه، سمت متقاضی و میزان حقوق ماهیانه(با فیش حقوقی)، شرح کوتاه اهداف سفر با ذکر مدت احتمالی اقامت. چنانچه کارفرما متعهد هزینه های سفر و بازگشت متقاضی به ایران است در معرفی نامه ذکر شود.
برای دیدارکنندگان از کنفرانس های علمی، اصل معرفی نامه ی دانشگاه/بیمارستان محل کار همراه با اصل و کپی کارت دانشجویی/هیئت علمی/نظام پزشکی و احیانا آخرین فیش حقوقی لازم است.

۸- مدرک رسمی ثبت یا تاسیس شرکت ایرانی (کپی آگهی تاسیس شرکت مندرج در روزنامه ی رسمی یا کپی کارت بازرگانی یا کپی پروانه ی کسب)

۹- تاییدیه توانایی مالی شخص متقاضی از بانک (اظهارنامه بانکی) همراه با پرینت گردش شش ماهه ی حساب (دربرگیرنده ی نام و تاریخ به میلادی و ...)، هردو به زبان انگلیسی.

۱۰- اصل و کپی بیمه ی درمانی برای مسافرت خارج از کشور (حداقل اعتبار: تعداد روزهای اقامت).

۱۱- ارائه اصل و کپی بلیت هواپیما، یا ارائه پرینت رزرو بلیت در ابتدا و اصل و کپی به هنگام دریافت ویزا، با مقصد جمهوری چک. چنانچه مقصد بلیت شهر یا کشور دیگری باشد، ارائه ی گزارش همه ی ترانسپورت ها ضروری است.

۱۲- اصل و کپی شناسنامه ی ایرانی (کپی از ص مشخصات و ص وضعیت تاهل).

توجه:

- پرداخت هزینه ی نقدی شصت یورو €60 هنگام ارائه ی تقاضا الزامی است. این وجه که فقط به یورو قابل وصول می باشد به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد. (این وجه برای افراد بین شش تا پانزده سال ۳۵ یورو بوده، صدور ویزا برای افراد زیر شش سال رایگان است).
- ارائه همه ی مدارک فوق الذکر ضروری بوده و عدم ارائه ی مدارک کافی یا دادن اطلاعات نادرست منجر به رد تقاضای ویزا خواهد شد.
- قطعیته در صدور ویزا وجود ندارد. روند بررسی پرونده حدود سه هفته یا بیشتر به طول می انجامد.
- برای بررسی بیشتر پرونده ی متقاضی سفارت می تواند علاوه بر موارد فوق، مدارک دیگری را نیز مطالبه نماید.
- برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی سایت سفارت جمهوری چک در تهران www.mzv.cz/Tehran مراجعه فرمایید.